

## CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE DO MUNICÍPIO DE RANCHO QUEIMADO - CMDCA/RQ

Rua Vereador Celso Jasper, nº 74, Centro, Rancho Queimado- CEP 88470-000

Fones: (48) 3275-3137. E-mail: cmdca@ranchoqueimado.sc.gov.br

## EDITAL nº 01/2023/CMDCA.

## Preimeira ATA da comissão Especial da Eleição Unificada de Rancho Queimado 2023

Aos primeiros dias do mês de junho de dois mil e vinte e três a Comissão especial eleitoral reuniuse para revisar o total de candidatos escritos, referentes ao EDITAL n. 01/2023/CMDCA, as inscrições aconteceram de 27 de março a 27 de maio. Eleição unificada do Conselho Tutelar de Rancho Queimado.

Primeiramente, gostaria destacar que houveram sete inscrição no total, ressaltando que o CMDCA utilizou todos os meios de divulgação. Abaixo todos os Inscritos:

- 1) Juliana Westphal Zabel
- 2) Rosana Rassveriler Hasse
- 3) Ana Beatriz Antunes
- 4) Gisele Marisa da Silva
- 5) Carine Alves De Oliveira
- Ednara Carvalho Vaess
- 7) Natiani Scheidt Pfleger Diel

A comissão Especial abre o prazo de 5 dias para impugnação, pela população e em geral. Nada mais havendo a tratar, a Comissão Especial da Eleição Unificada encerrou seus trabalhos.

Rancho Queimado, 07 de junho de 2023.

Lisandra C. Veronezi Nunes

Laisandro & V. Nunes

Membro da Comissão Especial Eleitoral

Membro da Comissão Especial Eleitoral

Madileini Facchini

Membro da Comissão Especial Eleitoral

Membro da Comissão Especial Eleitoral

Bruno José Schmitz Presidente do CMDCA